



JBC

The Soldering Co.

Med över **90 års erfarenhet** har **JBC** etablerat sig i den tekniska framkanten inom lödnings- och omarbetsverktyg för elektronik. **Innovation, effektivitet och tillförlitlighet** är grundpelarna i deras breda sortiment av högkvalitativa produkter, utformade för att möta de mest krävande behoven hos yrkesverksamma inom elektronikproduktion och reparation.

JBC tillverkar sina lödstationer och lödspetsar själva, vilket möjliggör **snabb utveckling av förbättringar och kundanpassade lösningar**. Sortimentet omfattar allt från grundläggande lödverktyg till avancerade system för precisionslödning, vilket gör att JBC kan leverera utrustning för alla typer av lödningsuppgifter.

Som ett **globalt företag med distributörer på fem kontinenter** säkerställer JBC en solid kommersiell organisation och snabb, effektiv service.

Vårt samarbete med JBC

Vi har stolt samarbetat med JBC sedan 1996 och erbjuder tillsammans en av marknadens mest innovativa och högkvalitativa lösningar inom lödutrustning. Med hög service och ett brett produktutbud strävar vi efter att möta våra kunders behov på bästa möjliga sätt.

Serviceavtal för trygghet och support

Vårt serviceavtal med JBC garanterar snabb teknisk support och trygghet för er verksamhet. Om problem uppstår kan ni lita på att våra erfarna tekniker snabbt och effektivt hjälper till. Serviceavtalet inkluderar:

- Teknisk support vid behov
- Reparation av stationer
- Snabba utbyten för att minimera driftstopp

Genom att säkerställa en stabil och pålitlig drift av er lödutrustning hjälper vi er att fokusera på det som är viktigast – er produktion och utveckling.

Vi hjälper dig att hitta den optimala lösningen för din verksamhet – oavsett om du är nybörjare inom lödning eller expert.

Att välja rätt lödutrustning är inte bara ett inköp – det är en investering i kvalitet, produktivitet och framtid. Med JBC och vår expertis vid din sida får du inte bara rätt verktyg, utan också en partner som säkerställer att din verksamhet flyter på smidigt.

Med snart tre decennier av samarbete med JBC har vi byggt upp en unik kompetens och förståelse för deras produkter.

Vi har samarbetat med JBC sen -90talet. Vi kan JBC på riktigt!

[Se varorna i vår e-handel](#)